光明母港(上海)种业科技有限公司 2023 年度河道管理养护工程中标候选人公

示

(招标编号: BY24009)

公示结束时间: 2024年02月04日

一、评标情况

标段(包)[001]光明母港(上海)种业科技有限公司2023年度河道管理养护工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海协北市政工程有限公司,投标报价:113.9615 万元,质量: 一次性验收合格 100%,工期/交货期/服务期:182 天;

中标候选人第 2 名: 上海友海建设工程有限公司,投标报价: 114.4080 万元,质量: 一次性验收合格 100%,工期/交货期/服务期: 182 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海协北市政工程有限公司)的项目负责人: 陈定敏//;

中标候选人(上海友海建设工程有限公司)的项目负责人: 沈亚林//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海协北市政工程有限公司)的资格能力条件:均满足;

中标候选人(上海友海建设工程有限公司)的资格能力条件:均满足;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海协北市政工程有限公司)的评标情况: 最终得分86.42排名第一;

中标候选人(上海友海建设工程有限公司)的评标情况:最终得分 78.44 排名第二;

二、提出异议的渠道和方式

如对本次招标结果有异议,请于本公告发布期间以书面形式(加盖单位公章)向上海倍运工程管理咨询有限公司(地址:上海市浦东新区申江路 2885号(金领之都 B 区)6号楼,联系人:陈先生,联系电话:13764283727)

三、其他

详见公告

四、监督部门

本招标项目的监督部门为招标人上级监管部门。

五、联系方式

地 址:上海市崇明区庙镇永乐村永镇 234 号	
联系人: 周先生	
电 话: 13671864626	
电子邮件: /	
招标代理机构: 上海倍运工程管理咨询有限公司	
地 址: 上海市浦东新区申江路 2885 号 (金领之都 B 区) 5 号楼	
联系人: 陈先生	
电 话: 13764283727	
电子邮件: /	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

招标 人:光明母港(上海)种业科技有限公司